Swiss Enduro Series Aletsch Arena
Aletsch Arena / 10.09.2023

Detailauswertung

Dayer, Luca

Verein: Ribisu Factory Racing Team

Startnummer: 164

Enduro

Kategorie:
U21 Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 10:26,30
Stage 2 9:57,11
Stage 3 9:57,48
Stage 4 7:09,96

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
34
34
31
35

Riickst.
Kat.
2:26,37
2:29,29
2:02,86
2:04,86

Gesamt-Zeit: 38:15,85

Strecken-Platzierung: 159 (von 338)
Bestzeit der Strecke: 26:56,00

Kategorie-Platzierung: 34(von 55)
Bestzeit in der Kategorie: 28:27,47

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
160
160
127
168

Rlckst.
Gesamt
2:57,28
2:49,47
2:28,37
2:26,58

Gesamt
Zeit
10:26,30
20:23,41
30:20,89
38:15,85

Platz
Kat.
34
33
34
34

Ruckst.
Kat.
2:26,37
4:55,66
6:58,52
9:48,38

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

160 2:57,28
159 5:46,75
149 8:08,27
159 11:19,85

timing.sportident.com




